
南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）询价采购公告

（招标编号：2024XJ25）

项目所在地区：江苏省南通市市辖区

一、招标条件

本 南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）询价采购已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金:4.5万元， 招标人为南通市城

市照明管理处 。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 4.5万元

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）询价采购

三、投标人资格要求

南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）询价采购:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 投标人须为灯杆、LED灯具的专业生产厂家；

3.投标人须具有城市及道路照明工程专业和电子与智能化工程专业承包资质。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-06 00:00到2024-09-10 23:59

获取方式：本网站自行下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-11 10:00

递交方式：现场提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-11 10:00

开标地点：南通市长和路138号南通市城市照明管理处二楼会议室

七、其他

询价公告

项目概况

南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）询价采购的潜在

供应商应在本网站获取采购文件，并于 2024年9月11日10点00分（北京时间）前提交响应文

件。



一、项目基本情况

项目编号：2024XJ25

项目名称：南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购）

方 式：□竞争性谈判 □竞争性磋商 ☑询价

预算金额：4.5万元

最高限价（如有）：4.5万元

合同履行期限：合同金额执行完毕

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 投标人须为灯杆、LED灯具的专业生产厂家；

3.投标人须具有城市及道路照明工程专业和电子与智能化工程专业承包资质。

三、获取询价文件

时间： 本询价公告发出之日起至开标前一日23：59止。

地点：本网站

方式：网上自行下载

四、响应文件提交

截止时间：2024年9月11日10点00分（北京时间）

地 点：南通市长和路138号南通市城市照明管理处二楼会议室

联系人：吴艳伟19952583678

五、开启

时间：2024年9月11日10点00分（北京时间）

地点：南通市长和路138号南通市城市照明管理处二楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：南通市城市照明管理处

地 址：南通市长和路138号

联系方式：0513-83571725

2.项目联系方式

项目联系人： 吴艳伟

电　　 话：0513-85212995

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南通市城市照明管理处



地  址： 南通市教育路34号

联  系  人： 吴艳伟

电  话： 19952583678

电  子  邮  件： ntcszm@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



 1 

【询价】南通市城市照明管理处轨交二号线易家桥站恢复期独立杆（重新采购） 

采购公告编号：2024XJ25 

南通市城市照明管理处（下称照明处）对下列项目进行比质比价采购。欢迎符合资格要求并有供货能力的

供应商踊跃参加。 

第一部分  个性部分的要求 

一、背景概述、采购预算 

本项目主要用于轨道交通 2 号线易家桥站恢复工程。项目采购预算 4.5 万，投标报价超过采购预算的为

无效投标。 

二、投标供应商资格要求 

（一）通用资格要求 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。 

（二）本项目的特定资格要求 

1. 投标人须为灯杆、LED 灯具的专业生产厂家； 

2. 投标人须具有城市及道路照明工程专业和电子与智能化工程专业承包资质。 

三、付款时间和条件 

货物到位并验收，抽检合格后付合同金额 50％，12 个月后付余款。款项由照明处按相关财务支付规定

办理支付手续。中标供应商须承担税金、包装、运输和装卸到照明处仓库或施工现场等全部费用。 

四、项目需求（文字说明并附相关清单） 

1、    设备清单 

序号 品种 型号 参数 数量 备注 

1 交通杆件 电子警察杆悬臂 

横臂 11M，详见附图

P29(图号

M0201S09SZ06025A1) 

1 

图纸横臂为 10米，

厂家需自行优化

为 11 米 

2 交通杆件 单柱式-出入口监控 
详见附图 P30(图号

M0201S09SZ06026A1) 
3  

3 交通杆件 单悬臂式-交叉口指路 

详见附图 P27-28(图号

M0201S09SZ06023A1、

M0201S09SZ06024A1)) 

1  

4 交通杆件 
单柱式-机非分隔指示

标志 

详见附图 P31(图号

M0201S09SZ06027A1) 
4  

5 灯杆 
投光灯上立杆（南大

街） 
以附图为准 2  

6 灯架 投光灯架（南大街） 以附图为准 4  

7 辅材 综合杆封板 
尺寸以实际测量为准，中

标方需优化设计 
3  

8 LED 灯具 200W(3000K)  8  

备注 

1. 由于市政工程的特殊性，如遇施工延期导致供货期延长的，供货单位必须考虑适当风险成

本，并列入投标报价中。 

2. 所有紧固件必须采用 304 不锈钢材质。 

3. 同样杆型，根据工程实际变化进行调整，最终按实际供货数量为准。 

4. 根据需方实际需要进行生产安排，合同签订后安排生产。 



 2 

五、技术参数及要求 
详见图纸 

六、样品 
    无 

 

    第二部分  共性部分的要求 

一、采购人：南通市城市照明管理处 

二、交货期（服务时间）：中标供应商接采购单位的生产通知后 20 日内完成生产、安装。 
三、交货（服务）地点：中标供应商须承担材料、税金、包装、运输和安装到施工现场、校杆等全部费用。 

四、材料质保期为 1 年。 

五、“比质比价响应文件”组成部分： 

1、采购报价单（须含报价单位联系人、联系电话） 
2、法人代表委托书（原件）和受托人居民身份证。 
3、付款要求响应材料 
4、技术参数响应材料 
5、质量、工期响应材料 
6、有效的营业执照复印件（加盖报价单位公章） 
所有涉及报价及响应材料的页面均必须加盖单位公章，否则视为无效报价文件。 
报价文件中必须包含上述要求提供的所有材料，否则视为无效报价文件。报价文件装订成册并密封在

一个密封袋中，密封袋上标明：项目名称、报价单位名称，否则视为无效投标文件。 
六、成交原则 

1、符合采购需求且合理低价； 

2、比质比价采购报价为项目的总价，不得将项目拆分或选择性报价； 

3、满足公告规定的供货时间要求; 

4、产品必须有《产品质量保证书》; 

5、任何人不得用以任何方式转包或分包本项目。 

七、获取询价文件、询价响应文件递交 

1、获取询价文件：供应商可以在江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/）进行下载操
作。 

2、供应商于将报价表密封后送至我处材料科，报价表必须签字盖章。 

3、我处不接受未密封的报价单。 

4、询价响应文件接收截止及开标时间：2024 年 9 月 11 日 10:00 

5、地点：南通市长和路 138 号 南通市城市照明管理处二楼会议室。 

6、投标保证金：本次投标保证金为 0 元。 

八、本招标项目联系事项 

1、联系人：吴艳伟 

2、联系方式：0513－85212995 

3、联系地址：南通市长和路 138 号                              

4、对项目需求部分的询问、质疑请向采购人提出，询问、质疑由采购人负责答复。 

九、评标流程简介 



 3 

1、询价评议小组审查投标供应商资格（须不少于 3 家），对符合投标资格符合要求的供应商报价，当

众拆封价格标进行现场唱标，价格最低的为中标供应商。本次采购由询价评议小组直接确定中标人。 

十、合同签订 

供应商在接到照明处中标通知后及时签订合同。所签合同不得对采购文件作实质性修改。 

十一、验收与付款 

1、.供货时须提供合格证书 

2、质保期为 1 年。中标供应商接采购单位的生产通知后 20 日内完成现场安装，采购单位将通知供应

厂商共同组织验收，对通知而未参加的供应厂商视同接受验收结论。如验收不合格，供应厂商须在 2 个工

作日内对验收结论作出响应，整改完毕后，采购单位重新组织验收。款项由照明处按合同约定和验收合格

报告，并按相关支付规定直接支付。 

3、中标供应商对质量问题负责包退、包换和包修，因此发生的费用由中标供应商自行负责。 

十二、履约约定 

采购单位因成交供应商严重偏离招标技术标准供货，采购单位要求全部退货的，成交供应商须付给采

购单位合同总价款 5%的违约金。并根据此次供货情况对采购单位造成的损失进行赔偿。 

在供货过程中，若未按期供货的每延迟 1 天将按未按期供货货款的 1%予以扣减；若供货出现瑕疵但尚

未影响使用，按供货货款的 1-5%予以扣减。  

成交供应商如若发生 5 次及以上不能按期、按质供货采购单位有权单方面停止采购，由此造成的损失

由供货单位自行承担。 

成交供应商延迟交付货物质量证明书、技术资料、使用说明等资料的，采购单位可以要求成交供应商

补交，如果成交供应商不能在收到采购单位的补交通知后及时补交齐全，给采购单位造成的一切损失，成

交供应商应当承担全部赔偿责任。 

十三、发生争议及解决纠纷方式：由双方当事人协商解决；也可提交当地财政政府采购管理部门或工商管

理部门调解，协商或调解不成的，按下列第 1 种方式解决： 

1、提交南通仲裁委员会仲裁。2、依法向人民法院起诉。 

 
 

 
南通市城市照明管理处 

2024 年 9 月 6 日 



 4 

附件 1： 

法定代表人授权委托书 

致：                            （采购人） 

本授权书宣告，在下面签字的               （姓名）以法定代表人身份代表本单

位授权：                  （姓名）为本单位的合法授权代表，授权其在轨交二号线易

家桥站恢复期独立杆（重新采购）采购项目分散采购招标活动中，以本单位的名

义，并代表本人与你们进行磋商、签署文件和处理一切与此事有关的事务。授权

代表的一切行为均代表本单位，与本人的行为具有同等法律效力。本单位将承担

授权代表行为的全部法律责任和后果。 

授权代表无权转让委托权，特此委托。 

南通市城市照明管理处 

代理人(签字)：  性别：  年龄：  

身份证号码：  职务：  

投标人(盖单位公章)：   

法定代表人(签字或盖章)：  

授权日期：          年      月      日   
 



 5 

比质比价采购报价单 

编号： 2024XJ25 

序号 项目 
品牌 规格 

配置 
数量 

单价 

（元） 

金额 

（元） 
备注 

1 见前货物名称      

       

       

 合  计             

 总报价（大写） 

 

注： 

1. 有限价标注的，报价时不得突破，否则作为无效响应。 

2. 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准。 

3. 价格包含税金、运费、装卸费、安装至现场和人工等所有费用。 

4. 中标供应商提供增值税专用发票。 

 

 

法定代表人或委托代理人（签名）： 

报价人名称（公章）： 

报价人： 

报价人联系电话： 

付款承诺： 

其它承诺： 

 

 



南
通
市
市
政
工
程
设
计
院
有
限
责
任
公
司

设
计
编
号
：
180006-09

施
 工

 图

二
〇
二
三
年
五
月
五
日

第
六
册

  照
明
工
程

共
七
册

南
通
市
城
市
轨
道
交
通

2号
线
一
期
工
程

易
家
桥
站
（
恢
复
期
）

沿
线
交
通
疏
解
及
恢
复
、
管
线
迁
改
及
恢
复
等
工
程



南
通
市
市
政
工
程
设
计
院
有
限
责
任
公
司

施
 工

 图

二
〇
二
三
年
五
月
五
日

第
一
册
  道

路
工
程

第
二
册
  桥

梁
工
程

第
三
册
  排

水
工
程

第
五
册

  管
综
工
程

☆

南
通
市
城
市
轨
道
交
通
2号
线
一
期
工
程

易
家
桥
站
（
恢
复
期
）

沿
线
交
通
疏
解
及
恢
复
、
管
线
迁
改
及
恢
复
等
工
程

第
六
册

  照
明
工
程

第
七
册

  绿
化
工
程

第
四
册
  给

水
工
程



















1
2
棱
杆

5:1
5:1







南
川
河

南
川
河



沥
年

路
青

东

青
年

东
路

东
路

易
家
桥
新
村
17
1幢

易
家
桥
新
村
7幢

易
家
桥
新
村
17
2幢

易
家
桥
新
村
17
0幢

崇
川
区
文
峰
街
道
办
事
处

易
家
桥
新
村
7幢

易
家
桥
新
村

易
家
桥
新
村
16
5幢

青
年
东
路
18
号

易
家
桥
泵
站

市
港
闸
区
老
干
部
活
动
中
心

易
家
桥
新
村
7幢

（
）

（
）

市
文
峰
医
院

易
家
桥
新
村
5幢

易
家
桥
新
村
1幢

易
家
桥
新
村
3幢

市
港
闸
区
老
干
部
活
动
中
心

（ ）

文
峰
新
村
26
幢

（
）

（
）

园
林
大
厦市
绿
化
管
理
处

文
峰
新
村
25
幢

银
凤
大
楼

南
通
国
际
经
济
技
术
合
作
公
司

乐
天
玛
特
超
市

25
幢

文
峰
新
村
27
幢





球
机
头
子

异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

筋
板
安
装
图

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套



异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

筋
板
安
装
图

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套



异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套

筋
板
安
装
图





异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺

寸
下
料

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套

筋
板
安
装
图



异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套

筋
板
安
装
图





球
机
头
子

异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

筋
板
安
装
图

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套





球
机
头
子

异
形
筋
板
按
照
实
际
装
配
尺
寸
下
料

异
形
加
强
筋
1

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
2

数
量
：
2
套

异
形
加
强
筋
3

数
量
：
6
套

筋
板
安
装
图









5
0



1

3

2

1

6

7

9

1
1

1
1

6

9

6

7

3

8










		2024-09-06T16:40:42+0800
	第3页(343.4026,516.4722)
	已检查


		2024-09-06T16:40:42+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-09-06T16:40:42+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-06T16:40:43+0800
	第3页(582,300)
	已检查




